
ZARZĄDZENIE NR 47 / 2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego Gminy i Miasta Witkowo na rok 2021. 
  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057  z późn. zm.) oraz § 12 Programu 

Współpracy Gminy Witkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV/187/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 listopada 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

 

 Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Gminy i Miasta Witkowo na rok 2021. 

  

§ 2. 

 

 Do komisji powołuje się osoby: 

1. Marek Wiatrowski - Przewodniczący komisji, 

2. Joanna Budzyńska - Członek, 

3. Jolanta Drella - Członek, 

4. Magdalena Pietrowska - Członek. 

  

§ 3. 

 

 Komisja Konkursowa działa zgodnie z regulaminem, którego treść określa odrębne 

zarządzenie. 

  

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy i Miasta Witkowo 

www.witkowo.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie. 

  

 

 

 

 
BURMISTRZ 

 

Marian Gadziński 

 


